
Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej
wielorodzinnych budynków mieszkalnych

INFORMACJA O TRWAŁOŚCI PROJEKTU 
 

W  ramach  utrzymania  trwałości  projektu  Door-to-door  w  Mieście  i  Gminie  Kępno”   ,
zakończonego 28.02.2023 r przez kolejne 13 miesięcy nadal będzie realizowana usługa door to door

Usługa  kierowana jest  do mieszkańców wykluczonych z aktywności społeczno-zawodowej przez
bariery mobilne w szczególności do osób, które mają trudności w samodzielnym przemieszczeniu
się i  tych,  którzy wymagają wsparcia,  gdzie  pod uwagę jest  brana ich sytuacja  życiowa. Są to
zarówno  osoby  z  potrzebą  wsparcia  w  zakresie  mobilności  posiadające  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności  (lub  równoważne),  jak  i  osoby  nieposiadające  takiego  orzeczenia.  Osoby
korzystające z usługi muszą mieć ukończony 18 rok życia i mają problemy w przemieszczaniu się i
spełniają          co najmniej jeden z poniższych warunków:

poruszają się na wózku inwalidzkim, poruszają się o kulach, są osobą niewidomą, są osobą 
słabowidzącą, mają problemy w komunikowaniu się, w szczególności z uwagi na 
niepełnosprawność intelektualną, chorobę psychiczną, schorzenia neurologiczne, i całościowe 
zaburzenia rozwojowe lub inne problemy ograniczające mobilność.

Z usługi mogą skorzystać mieszkańcy Miasta i Gminy Kępno od poniedziałku do piątku w 
godzinach 8.00 - 16.00. Usługi transportowe w Mieście i Gminie Kępno świadczone są w granicach
administracyjnych Gminy Kępno, a w uzasadnionych przypadkach poza jej granicami do 200 km w
jedną stronę np. na leczenie lub rehabilitację. Usługa świadczona jest w celu aktywizacji społeczno 
- zawodowej np. dojazd na spotkania integracyjne do Powiatowego Urzędy Pracy. 

Zgłoszenia dokonuje się od poniedziałku do piątku za pomocą telefonu, mailem  lub w siedzibie 
MGOPS na formularz zgłoszeniowym.

Wszystkie informacje pod numerem telefonu: 690 415 349 od poniedziałku do piątku od 8:00 do 
14:00


